UBND PHƯỜNG THỚI HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH DUY TÂN Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 186/QĐ-TH Thới Hòa, ngày 12 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

về việc thành lập Tố chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

trong nhà trường theo Thông tư 09/2024/BGDĐT

Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC DUY TÂN

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc Ban hành Điều lệ trường tiếu học;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các đơn vị

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 - 2026;

Căn cứ tĩnh hỉnh thực tể của Trường Tiểu học Duy Tân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Chỉ đạo thực hiện công tác công khai của trường

Tiểu học Duy Tân năm học 2025 - 2026 theo Thông tư 09/2024/BGDĐT ngày

03/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động

của các đơn vị thuộc hệ thống giáo dục quốc dân gồm các ông (bà) có tên (danh

sách đính kèm)

Điều 2. Tố Chỉ đạo thực hiện công tác công khai có trách nhiệm xây dựng

kế hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác nội dung và tiến hành công khai theo

quy định của Thông tư 09/2024/BGDĐT (Nhiệm vụ của các thành viên do

trưởng ban phân công)

Điều 3. Các bộ phận và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí./.

Nơi nhận :        HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

                                                                                     Trịnh Thị Hạnh

DANH SÁCH

Tố chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

trong nhà trường theo Thông tư 09/2024/BGDĐT

Năm học 2025 - 2026
 (Kèm theo Quyết định số 189/QĐ-TH ngày 12 tháng 9 năm 2025

Của Hiệu trường trường Tiểu học Duy Tân)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
• •

1 Trịnh Thị Hạnh Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Dak Anh Tuấn Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Nguyễn Thị Ngọc Loan Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

4 Nguyễn Thị Thùy Linh Chi ủy viên Thành viên

5 Đặng Thị Kim Quyền Bí thư chi đoàn- TT Tổ 2 Thành viên

6 Hồng Thị Ngọc Trang Kế toán Thành viên

7 Dương Ngọc Phụng Văn thư Thành viên

8 Trần Thị Giang TTDL Thành viên

9 Trần Anh Dũng Trưởng Ban ĐD Hội PHHS Thành viên

10 Đặng Thị Phương Thảo Tổ trưởng Tổ lớp 1 Thành viên

11 Trần Thu Hà Tố trưởng Tổ lớp 3 Thành viên

12 Phạm Quang Tuyến Tổ trưởng Tổ lớp 4 Thành viên

13 Hồ Văn Thảo Tổ trưởng Tổ lớp 5 Thành viên

14 Trần Thị Hồng Anh Tổ trưởng Tổ BM1 ( AV-TH) Thành viên

15 Nguyễn Quốc Tây Tổ trưởng Tổ BM2 ( TD-AN-MT) Thành viên

Danh sách trên gồm có 15 người.

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Tố chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai

trong nhà trường theo Thông tư 09/2024/BGDĐT

Năm học 2025 - 2026
 (Kèm theo Quyết định số 186/QĐ-TH ngày 12 tháng 9 năm 2025

Của Hiệu trường trường Tiểu học Duy Tân)

  TT Họ và Tên Chức vụ

Nhiệm vụ

1 Trịnh Thị Hạnh
Hiệu trưởng -

Trưởng ban

Phụ trách chung, xây dựng kế hoạch,

phân công nhiệm vụ cho các thành viên.

Công khai cam kết chất lượng giáo dục

và chất lượng giáo dục thực tế; công

khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo

dục và thu chi tài chính.

2 Nguyễn Dak Anh Tuấn
Phó Hiệu trưởng -

Phó trưởng ban
Công khai cơ sở vật chất

3 Nguyễn Thị Ngọc Loan
Phó Hiệu trưởng -

Phó trưởng ban

Công khai về các điều kiện đảm bảo

chất lượng giáo dục.

Công khai về kế hoạch và kết quả

hoạt động giáo dục phổ thông.

4 Nguyễn Thị Thùy Linh
Chủ tịch công đoàn -

Thành viên

Phụ trách việc giám sát thực hiện kế

hoạch, quy chế công khai trong nhà

trường theo quy định. Đề xuất công tác

thi đua - khen thưởng đối với các nội

dung có liên quan, công tác tuyên truyền

về chủ trương, kế hoạch, nội dung thực

hiện quy định công khai cho cha mẹ học

sinh.

5 Đặng Thị Kim Quyền
Bí thư Chi đoàn -

Thành viên

6 Dương Ngọc Phụng
Văn Thư

 - Thành viên
Phụ trách tổng họp các biểu mẫu,

đăng tải nội dung công khai lên cổng

thông tin điện tử của nhà trưởng theo

quy định.
7 Trần Thị Giang

TTDL

- Thành viên

8 Hồng Thị Ngọc Trang
Kế toán

- Thành viên

Phụ trách nội dung về thu, chi tài

chính; báo cáo công khai và thực hiện

niêm yết công khai.

9 Trần Anh Dũng

Trưởng Ban ĐD

 Hội PHHS

- Thành viên

Phụ trách công tác tuyên truyền chủ

trương, kế hoạch, nội dung thực hiện

quy định công khai cho cha mẹ học sinh

trong toàn trường

10 Đặng Thị Phương Thảo
Tổ trưởng Tổ lớp 1

- Thành viên

Thực chuyên môn, hoạt động giáo

dục theo các nội dung quy định của

Thông tư (như chương trình, kế hoạch

dạy học, kết quả học tập, điều kiện đảm

bảo chất lượng) để phụ huynh, học sinh

biết.

Báo cáo hoạt động chuyên môn và

kết quả giáo dục theo thời gian quy định

của ngành.

11 Trần Thu Hà
Tố trưởng Tổ lớp 3

- Thành viên

12 Phạm Quang Tuyến
Tổ trưởng Tổ lớp 4

- Thành viên

13 Hồ Văn Thảo
Tổ trưởng Tổ lớp 5

- Thành viên

14 Trần Thị Hồng Anh

Tổ trưởng Tổ BM1

 ( AV-TH)

- Thành viên

15 Nguyễn Quốc Tây

Tổ trưởng Tổ BM2

( TD-AN-MT)

- Thành viên

		2026-01-20T08:59:56+0700
	Việt Nam
	Trịnh Thị Hạnh<hanhtt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-20T09:04:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC DUY TÂN<tieuhocduytan.bc@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-20T09:04:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC DUY TÂN<tieuhocduytan.bc@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!